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اوپن استرالیا 

 نوله صعود کرد
اندی ماری حذف شد

ک جوکوویچ با پیروزی 3 بر صفر مقابل گریگور دیمیتروف  نوا
 ۹ قهرمان  شــد.  استرالیا  ــن  اوپ پایانی  یک هشتم  دور  ــی  راه
که مصدومیت همسترینگ  دوره مسابقات به جز ست اول 
برایش دردسر ساز شد تا به زحمت در تای بریک پیروز شود، 
در دو ست بعدی چندان به مشکل نخورد و با نتایج 6بر3 
کار را به پایان رساند و بــرای پانزدهمین بار در جمع  و 6بــر4 
16 بازیکن برتر مسابقات قرار گرفت. حریف بعدی جوکوویچ، 

الکس دمینور استرالیایی است و از الان می توان پیش بینی کرد 
که جو ورزشگاه چقدر علیه تنیسور صربستانی خواهد بود.

گذشته رقابت های اوپن استرالیا، حذف  اما اتفاق مهم روز 
که با پیروزی در دو نبرد  انــدی مــاری بریتانیایی بــود. مــاری 
پنج سته و حماسی توانسته بود به مرحله سوم اوپن استرالیا 
صعود کند، در این مرحله در چهار ست مغلوب روبرتو باتیستا 

گوت شد و از دور رقابت ها کنار رفت. آ

که سه سال پیش نیز در همین مسابقات  گوت اسپانیایی  ا
ماری را شکست داده بود، این بار هم حریف بریتانیایی خود 
را 3 بر یک و با نتایج 6بریک، 6بر۷، 6بر3 و 6بر4 مغلوب کرد و 
راهی دور یک  هشتم نهایی شد. در حال حاضر سیتسیپاس 
)3(، جوکوویچ )4(، روبلف )5( و فیلیکس آلیاسیم )6(، چهار 
که با رنــک اول تا ششم تنیس جهان در  تنیسوری هستند 

مرحله یک هشتم حضور دارند.

  آمارهای جعلی 

اواسط جام جهانی قطر اعلام شد اعضای هیات مدیره این باشگاه ایتالیایی به صورت 
دسته جمعی استعفا کرده اند. ماجرا از این قرار بود که دادستانی فوتبال ایتالیا بررسی 
حساب های این باشگاه را شروع کرده و به موارد عجیبی بر خورده بود. این باشگاه 
آوردن بــالا و به منظور به دســت   به دلیل نقل وانتقالات مشکوک با مقادیر 
 سود سرمایه، مورد بررسی و زیر ذره بین قرار گرفته بود. محققان صورت های 
مالی سال های 2018، 201۹ و 2020 این باشگاه را مورد بررسی قرار داده  
بودند.  دادستانی تورین و بازرسان این پرونده بر این باورند که باشگاه 
یوونتوس گزارش های مالی خود را برای آن سه سال جعل کرده است؛ 
یکی دیگر از تخلفات مدیران یووه، مخفی کردن پرداختی ها به برخی 
کریستیانو رونالدو بود. این باشگاه همچنین در  بازیکنان از جمله 
زمان اوج همه گیری کرونا اعلام کرد که بازیکنانش تا چهار ماه دستمزد 
خود را خواهند بخشید اما ظاهرا باشگاه حقوق سه ماه آنها را پرداخت 

و در این زمینه قراردادهایی خصوصی با آنها امضا کرد. 
در این پرونده، برخی مدیران این تیم نیز با محرومیت رو به رو شدند. 
بر این اساس، آندره آ آنیلی ) رئیس باشگاه یوونتوس ( دو سال، فدریکو 
)مدیر  پاراتیچی  فابیو  مــاه،   16 یوونتوس(  ورزشــی  )مدیر  کروبینی 
ورزشی پیشین یوونتوس( دو سال و نیم و پاول ندود )نایب رئیس 
باشگاه یوونتوس( هشت ماه محروم شدند. نکته مهم این که این 

محرومیت ها توسط یوفا و فیفا نیز قابل  اجراست، بنابراین موقعیت پاراتیچی در تاتنهام به 
 ، عنوان مدیر ورزشی این تیم در معرض خطر جدی است. چند ساعت بعد از اعلام این خبر
که در آن آمده است: باشگاه فوتبال یوونتوس منتظر انتشار  کرد  یوونتوس بیانیه ای منتشر 
کنون درخواست تجدید نظر را به دیوان عالی عدالت ورزشی  دلایل این تصمیم است و از هم ا

مطابق با شرایط قانون عدالت ورزشی اعلام می کند. 

  بازتاب رسانه ای 

کنش های مختلفی نسبت  اعلام این خبر جنجالی کافی بود تا رسانه های ایتالیایی و بین المللی وا
به آن داشته باشند. در همین راستا، روزنامه  ایتالیایی کوریره دلو اسپورت تیتر »آسفالت شده« 
و گاتزتا دلو اسپورت هم تیتر »فاجعه یوونتوس« را برای شماره دیروز خود انتخاب کرد. بعد از آن 
نوبت به روزنامه های انگلیسی رسید. روزنامه انگلیسی دیلی میل در این باره نوشت: »یوونتوس 
رکورد جدیدی را در سقوط آزاد به ثبت رساند.« روزنامه سان نیز با اشاره به نام یک فیلم معروف، 
نوشت: »سرقت ایتالیایی! یوونتوس به دلیل تخلف در نقل و انتقالات با کسر 15 امتیاز روبه رو 

شد. پاراتیچی به مدت 2/5 سال محروم شد.« 
کرد:»یوونتوس با 15  روزنامه میرور هم با اشــاره به اتفاقات قبلی و سابقه این باشگاه اضافه 
امتیاز در لیگ ایتالیا جریمه شد. آنها حالا وارد رسوایی جدیدی شده اند.«  روزنامه اسپانیایی 
کنش نشان داد: » زلزله در فوتبال: جریمه 15 امتیازی برای  مارکا هم با این تیتر به این خبر وا
یوونتوس.« موندو دیپورتیوو هم با ابراز رضایت از این تصمیم فدراسیون فوتبال ایتالیا اظهار 

کرد: »محرومیت برای یوونتوس درس عبرت دیگران است، 15 امتیاز کم شد!«

ی  وز قبل و پیش از باز وز از عرش به فرش رسیدن را تجربه کردند. این تیم حدود 10 ر یوونتوس و هوادارانش فقط در عرض 10ر

زش  وه ور گر

حسین خلیلی

وع بد در ابتدای فصل، خودش را به بالای جدول  وز شده بود و بعد از یک شر ی متوالی پیر ی A در هشت باز مقابل ناپولی در سر
ی 5 بر یک،  وز رسانده بود. آنها امیدوار بودند با متوقف کردن ناپولی باز هم در مسیر قهرمانی قدم بردارند اما ناپلی ها با پیر
ون  ی هنوز از حال و هــوای این باخت بیر یکی از سنگین ترین شکست های بانوی پیر را در فوتبال ایتالیا رقم زدنــد. بیانکونر
و برد.  بر اساس حکم صادره از  وپا را در شوک فر نیامده بود که خبر جمعه شب دادستانی فوتبال ایتالیا، این تیم و کل فوتبال ار
ی به کسر 15 امتیاز محکوم شد. تا پیش  ی و حساب ساز سوی این دادستانی، تیم فوتبال یوونتوس به دلیل تخلف در حسابدار
از این حکم، یووه با 37 امتیاز در کنار اینتر در رده سوم قرار داشت، اما حالا با 22 امتیاز به رده دوازدهم سقوط کرده است. البته 
وپا هم دست به کار شده و می خواهد این  ی هم پیدا کند. طبق گزارش سایت کالچو مرکاتو، اتحادیه فوتبال ار این فاجعه ممکن است جنبه های بیشتر
وم کند. طبق گزارش ها یوفا ممکن است یوونتوس را به مدت سه سال از حضور در مسابقات  وپایی محر باشگاه را به دلیل تقلب از حضور در مسابقات ار

وم کند. در صورت اجرایی شدن این تصمیم، »بانوی پیر« در سال های آینده با مشکلات مالی فراوان مواجه خواهد شد. وپایی محر ار

نگاه

، بسیاری از بازیکنان یووه ترجیح دادند سکوت کنند اما لئوناردو بونوچی، کاپیتان یووه با انتشار تصویری از حلقه اتحاد و شادی بازیکنان  بعد از اعلام این خبر شوک آور
گرامش نوشت:» ما در کنار تو هستیم. امروز بیشتر از هر زمان دیگری  کنش نشان داد.  این مدافع ایتالیایی در اینستا و اعضای این تیم، نسبت به کسر 15 امتیاز از یووه وا
مهم است که کنار یکدیگر باشیم. همچنان در مسیرمان رو به جلو ادامه خواهیم داد.« بعد از او ماتیا پرین و دانیلو نیز عکس دسته جمعی بازیکنان یووه را منتشر کردند 

اما هیچ توضیح و حرفی در این باره نزدند. 
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« زمین خورد  »بانوی پیر

بهبود کیفیت خدمات بندر آفتاب در نوروز ۱۴۰2
ــه هــمــراه جمعی از مــســئــولان و مـــدیـــران ارشـــد ســـازمـــان منطقه  سعید پـــــورزادی ب
ــد از زیـــرســـاخـــت هـــا و ظـــرفـــیـــت هـــای عـــمـــرانـــی وارد  ــ ــازدی ــ ــور ب ــظ ــن ــه م ــش بـ ــی ک  آزاد 

بندر آفتاب شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، بندر آفتاب در 18 
کیلومتری کیش و در زمینی به مساحت 50 هکتار با حوضچه ای به مساحت 16 کیلومتر 

واقع شده است که مأموریت پشتیبانی جزیره کیش از نظر لجستیکی و توسعه صادرات 
و واردات کیش را بر عهده دارد. 

سعید پورز ادی در جریان این بازدید گفت: احداث این بندر جزو اتفاقات نادری   است که 
با مشارکت سازمان و به همت بخش خصوصی و جمعی از سرمایه گذاران کیش احداث 

شده و ظرفیت بی نظیری برای پشتیبانی از جزیره زیبای کیش محسوب می شود. 
گی های این بندر زیبا می توان به استقرار نهادهای گمرک،  وی افزود: از مهم ترین ویژ

کــالا را  ــه خدمات به صادرکنندگان  که زمینه تسهیل ارائ کــرد  ــاره  بنادر و دریابانی اش
فراهم کرده است. پــورزادی در ادامه از آماده شدن 10 واحد اقامتی در این بندر برای 
خدمت رسانی در ایام نوروز 1402 خبر داد و افزود: از 20 واحد اقامتی پیش بینی شده، 

10واحد اقامتی به بهره برداری خواهد رسید. 
شایان ذکر است این بندر در نوروز 1401، میزبان 12 هزار خودرو و 4500 مسافر بوده است 

که پیش بینی می شود این تعداد در  نوروز 1402 افزایش یابد.


